
东莞虎门回收手机发光管 找收购库存模块的公司

产品名称 东莞虎门回收手机发光管
找收购库存模块的公司

公司名称 深圳市科启源电子科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 型号:不限
产地:不限
包装:不限

公司地址 福田区中航路国利大厦1607

联系电话 0755-83298239 13926558658

产品详情

BUK7635-100A,118

TMS320VC33PGEA120

MSP430FR5729IRHAR

88SE9125B1-NAA2C000

OP727ARUZ

248535-02

L6562ATDTR

东莞虎门回收手机发光管 找收购库存模块的公司 

深圳市科启源电子专业回收电子料，收购电子料，电子料收购公司，电子料回收公司

专业回收电子呆料，收购电子元件，回收积压电子料，收购滤波器，回收钽电容，回收IC，收购IC，收
购工厂库存电子料，回收苏州电子料，收购处理积压电子，收购功率三极管，回收直插IC，回收集成电
路，激光头、 数码IC存储器、电脑IC、光电器件、功率模块、贴片电容、贴片电阻、电解电容、钽电容
、瓷片电容、电感、内存,网卡,芯片等;欢迎您24小时随时来电，我们报价快，价格合理，诚信服务，快
速为您回笼金,寻找长期合作的伙伴。欢迎电话联系 !
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RT0201BRD076K81L

ASM1092R

APN06022297

TPS2051BDR

SKY77703-13

3DB18231AAAB

BCM84886A0KFEBG

74HCT123D.653
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RC0402FR-07196KL

C2012C0G2D471JT

744732152

192202

DTC123EKA

LC786927W



KOA(CF1/4CT52_104J)
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BGA616E6327
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WR04X472JTL,RC0402JR-074K7L

99821.84
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